
                                                                                                                                
                                                                                     
                                                                                                                            
                                                                                                                                        
                                                                                                         
                                                                                                                            
 
 
 
 
 
 
Διεύθυνση        :  Τέρμα Σισμάνογλου                                     
Τ.Κ.– Πόλη        :  69 133 – Κομοτηνή 
Πληροφορίες   :  Χ. Μπαρακάκη, Α. Ιωάννου  
Τηλέφωνο         : 25310 83511 (εσωτ:122) 
                            : 25310 83512(εσωτ:110)                                      
E-mail                :  pdeamthr@sch.gr                                   
                            

 

 

ΘΕΜΑ: «Ίδρυση  Σχολικών Δικτύων Εκπαίδευσης και Υποστήριξης  Αν. Μακεδονίας -  Θράκης». 

  

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 

Μακεδονίας - Θράκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/02-10-2008) με θέμα: «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων 

με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/3-08-2021) με θέμα : «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση 

των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις».   

3. Την υπ’ αριθμ. 101406/ΓΔ4/17-08-2021 (ΦΕΚ 3842/τ.Β’/18-08-2021) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Κατανομή των θέσεων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για τη στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα 

Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.)». 

4. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων 

και των συλλόγων διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε με την 353.1/1/4517/Δ1/17-1-2003 (ΦΕΚ 64/Β/24-1-

2003) και ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Τις σχετικές εισηγήσεις των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατ. 

Μακεδονίας- Θράκης.  

  
 

 
      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
Κομοτηνή, 20-08-2021. 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Κομοτηνή , 19-08-2021 
Αρ. Πρωτ.: Φ.20/7065 

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΦΧΠ46ΜΤΛΗ-Λ7Ι



                                                                  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 

Ιδρύουμε τα Σχολικά Δίκτυα Εκπαίδευσης & Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας – Θράκης ανά ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ως εξής: 

 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ  ΔΡΑΜΑΣ: 

1. Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 

1. 1ο Δημοτικό Σχολείο Δράμας 

2. 3ο Δημοτικό Σχολείο Δράμας 

3.  4ο Δημοτικό Σχολείο Δράμας 

4.  15ο Δημοτικό Σχολείο Δράμας 

5. 2ο Δημοτικό Σχολείο Δράμας 

 

2. Σ.Δ.Ε.Υ. 1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

1.  1ο Δημοτικό Σχολείο Κάτω Νευροκοπίου 

2.   1ο Νηπιαγωγείο Κάτω Νευροκοπίου 

3.   Δημοτικό Σχολείο Βώλακα 

4.   Δημοτικό Σχολείο Περιθωρίου 

5.    Δημοτικό Σχολείο Πετρούσας 

 

3. Σ.Δ.Ε.Υ.  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΔΟΞΑΤΟΥ 

1.  Δημοτικό Σχολείο Δοξάτου 

2.  1ο Νηπιαγωγείο Δοξάτου 

3.   Δημοτικό Σχολείο Αδριανής 

4.  1ο Δημοτικό Σχολείο Καλαμπακίου 

5.  1ο Δημοτικό Σχολείο Αγίου Αθανασίου 

 

4. Σ.Δ.Ε.Υ.  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  ΔΡΑΜΑΣ 

1. Γυμνάσιο Καλαμπακίου 

2. 7ο Δημοτικό Σχολείο Δράμας 

3. 11ο Δημοτικό Σχολείο Δράμας 

4. 12ο Δημοτικό Σχολείο Δράμας 

5. Μουσικό Σχολείο Δράμας 

ΑΔΑ: ΩΦΧΠ46ΜΤΛΗ-Λ7Ι



 

5. Σ.Δ.Ε.Υ.  ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.  ΔΡΑΜΑΣ 

1. 1ο ΕΠΑΛ Δράμας 

2. 6ο Δημοτικό Σχολείο  Δράμας 

3. 8ο Δημοτικό Σχολείο Δράμας 

4. 14ο Δημοτικό Σχολείο Δράμας 

5. 6ο Γυμνάσιο Δράμας 

 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ  ΕΒΡΟΥ: 

1. Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1. 10ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης 

2. 12ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης 

3. 1ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης 

4. 4ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης 

5. 3ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης 

 

2. Σ.Δ.Ε.Υ.  7ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1. 7ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης 

2. 9ο Δημοτικό Σχολείο  Αλεξανδρούπολης 

3. Δημοτικό Σχολείο Νέας Χηλής 

4. Δημοτικό Σχολείο Μαΐστρου 

5. 11ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης 

 

3. Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

1. 1ο Δημοτικό Σχολείο  Ορεστιάδας - ΚΥΡΙΛΛΕΙΟ 

2. 8ο Δημοτικό Σχολείο  Ορεστιάδας 

3. 4ο Δημοτικό Σχολείο  Ορεστιάδας 

4. 4ο Δημοτικό Σχολείο  Διδυμοτείχου 

5. 2ο Δημοτικό Σχολείο  Ορεστιάδας 

 

4. Σ.Δ.Ε.Υ.  1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

1. 1ο Δημοτικό Σχολείο Σουφλίου 

2. 3ο Δημοτικό Σχολείο  Διδυμοτείχου 

3. 3ο Δημοτικό Σχολείο Φερών 

ΑΔΑ: ΩΦΧΠ46ΜΤΛΗ-Λ7Ι



4. Δημοτικό Σχολείο  Άνθειας 

5. Δημοτικό Σχολείο Τυχερού 

 

5. Σ.Δ.Ε.Υ. Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1. 3ο Γυμνάσιο Αλεξανδρούπολης 

2. 5ο Γυμνάσιο Αλεξανδρούπολης 

3. 2ο  Γυμνάσιο Αλεξανδρούπολης 

4. Γυμνάσιο Άνθειας 

5. 4ο  Γυμνάσιο Αλεξανδρούπολης 

 

6. Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1. Γυμνάσιο Φερών 

2. 3ο ΓΕ.Λ. Αλεξανδρούπολης 

3. 1ο Πειραματικό Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης 

4. 2ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης 

5. Μουσικό Γυμνάσιο με Λυκειακές τάξεις Αλεξανδρούπολης 

 

7. Σ.Δ.Ε.Υ.  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

1. 1ο Γυμνάσιο Ορεστιάδας 

2. 2ο Γυμνάσιο Ορεστιάδας 

3. Γυμνάσιο Δικαίων 

4   Δημοτικό Σχολείο Δικαίων 

5.  Δημοτικό Σχολείο Νέας Βύσσας 

 

8. Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

1. 2ο Γυμνάσιο Διδυμοτείχου 

2. Δημοτικό Σχολείο Πύργου 

3. 6ο Δημοτικό Σχολείο Ορεστιάδας 

4. ΓΕ.Λ. Διδυμοτείχου 

5. 5ο  Δημοτικό Σχολείο Διδυμοτείχου 

 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ  ΚΑΒΑΛΑΣ: 

1. Σ.Δ.Ε.Υ. 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ     

1. Δημοτικό Σχολείο Αμυγδαλεώνα  

ΑΔΑ: ΩΦΧΠ46ΜΤΛΗ-Λ7Ι



2. Δημοτικό Σχολείο Ζυγού  

3. 1ο Δημοτικό Σχολείο Κρηνίδων 

4. 10ο Νηπιαγωγείο Καβάλας 

5. 18ο Δημοτικό Σχολείο Καβάλας 

 

2. Σ.Δ.Ε.Υ.  24ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ     

1. 24ο Δημοτικό Σχολείο Καβάλας 

2.  24ο Νηπιαγωγείο Καβάλας 

3.  9ο Δημοτικό Σχολείο Καβάλας 

4.   2ο Δημοτικό Σχολείο Καβάλας 

5.   16ο Δημοτικό Σχολείο Καβάλας 

 

3. Σ.Δ.Ε.Υ. 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ     

1.  Δημοτικό Σχολείο Νέας  Καρβάλης 

2. 1ο Δημοτικό Σχολείο Χρυσούπολης 

3.  Δημοτικό Σχολείο Κεραμωτής 

4.  3ο Νηπιαγωγείο Χρυσούπολης 

5. 2ο Δημοτικό Σχολείο Χρυσούπολης 

 

4. Σ.Δ.Ε.Υ. 1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ    

1. 1ο Δημοτικό Σχολείο Ελευθερούπολης 

2. 1ο Νηπιαγωγείο Ελευθερούπολης  

3. 2ο Δημοτικό Σχολείο Νέας Περάμου 

4.  Δημοτικό Σχολείο Ποδοχωρίου 

5.  Δημοτικό Σχολείο Οφρυνίου 

 

5. Σ.Δ.Ε.Υ. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ  ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ   

1. Δημοτικό Σχολείο Λιμεναρίων 

2. Δημοτικό Σχολείο Πρίνου 

3. 1ο Δημοτικό Σχολείο Θάσου 

4.   Γυμνάσιο Λιμένα 

5.  Γυμνάσιο Πρίνου  

 

 

ΑΔΑ: ΩΦΧΠ46ΜΤΛΗ-Λ7Ι



6. Σ.Δ.Ε.Υ. Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

1. 3ο Γυμνάσιο Καβάλας 

2. 4ο Γυμνάσιο Καβάλας 

3. 6ο Γυμνάσιο Καβάλας 

4. Γυμνάσιο Αμυγδαλεώνα  

5. Γυμνάσιο Κρηνίδων 

 

7. Σ.Δ.Ε.Υ.  ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

1. 1ο Γυμνάσιο Καβάλας 

2. 7ο Γυμνάσιο Καβάλας 

3. Γυμνάσιο Ελευθερούπολης  

4. Γυμνάσιο Ν. Περάμου  

5. ΓΕ.Λ. Χρυσούπολης 

 

8. Σ.Δ.Ε.Υ. ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

1. Μουσικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις Καβάλας 

2 . 5ο Γυμνάσιο Καβάλας 

3.  1ο ΓΕ.Λ. Καβάλας 

4. 1ο Γυμνάσιο Χρυσούπολης 

5. Γυμνάσιο Κεραμωτής   

 

 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ  ΞΑΝΘΗΣ: 

1. Σ.Δ.Ε.Υ. 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

1. 9ο Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης 

2. 11ο Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης 

3. 6ο Νηπιαγωγείο Ξάνθης 

4. 5ο Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης 

5. 2ο Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης  

 

2. Σ.Δ.Ε.Υ. 2ου ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΥΜΠΑΝΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

1. 3ο Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης 

2. Δημοτικό Σχολείο Ερασμίου 

3. Δημοτικό Σχολείο Τοξοτών 

ΑΔΑ: ΩΦΧΠ46ΜΤΛΗ-Λ7Ι



4. Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Κενταύρου 

5. 13ο Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης 

 

3. Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 

1. 4ο  Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης 

2. 8ο  Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης 

3. 12ο  Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης 

4. Δημοτικό Σχολείο Μ. Ευμοίρου 

5. 1ο Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης 

 

4. Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΥΦΛΩΝ ΚΑΙ ΑΜΒΛΥΩΠΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 

1. 1ο  Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης 

2. 6ο Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης 

3. 7ο Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης 

4. 14ο Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης  

5. 18ο Νηπιαγωγείο Ξάνθης 

 

5. Σ.Δ.Ε.Υ.  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΞΑΝΘΗΣ 

1. Γυμνάσιο Αβδήρων 

2. 1ο Γυμνάσιο Ξάνθης 

3. 2ο Γυμνάσιο Ξάνθης 

4. 4ο Γυμνάσιο Ξάνθης 

5. Μουσουλμανικό Ιεροσπουδαστήριο Ξάνθης 

 

6. Σ.Δ.Ε.Υ.  ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΞΑΝΘΗΣ 

1. 5ο Γυμνάσιο Ξάνθης 

2. 7ο Γυμνάσιο Ξάνθης 

3. Εκκλησιαστικό Γυμνάσιο Ξάνθης 

4. Γυμνάσιο Γλαύκης 

5. 10ο Δημοτικό Σχολείο Ξάνθης 

 

 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ  ΡΟΔΟΠΗΣ: 

1. Σ.Δ.Ε.Υ.  ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΦΧΠ46ΜΤΛΗ-Λ7Ι



1.  10ο Δημοτικό Σχολείο Κομοτηνής 

2. 6ο Δημοτικό Σχολείο Κομοτηνής 

3. 5ο Δημοτικό Σχολείο Κομοτηνής 

4.  1ο Δημοτικό Σχολείο Κομοτηνής 

6. 7ο Δημοτικό Σχολείο Κομοτηνής 

 

2. Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

1. 2ο Δημοτικό Σχολείο Κομοτηνής 

2. 4ο Δημοτικό Σχολείο Κομοτηνής 

3. 3ο Δημοτικό Σχολείο Κομοτηνής 

4. 11ο Δημοτικό Σχολείο Κομοτηνής 

5. 9ο Δημοτικό Σχολείο Κομοτηνής 

  

3. Σ.Δ.Ε.Υ. 8ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

1.  8ο Δημοτικό Σχολείο Κομοτηνής 

2.   Δημοτικό Σχολείο Ροδίτη 

3.  1ο Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Κομοτηνής 

4.  Διαπολιτισμικό Δημοτικό Σχολείο Σαπών 

5.  Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Μάνστανλη 

 

4. Σ.Δ.Ε.Υ.  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

1. 2ο Γυμνάσιο Κομοτηνής 

2. 3ο Γυμνάσιο Κομοτηνής 

3. 5ο Γυμνάσιο Κομοτηνής 

4. Εσπερινό Γυμνάσιο Κομοτηνής 

5. ΓΕ.Λ. Ιάσμου 

 

5. Σ.Δ.Ε.Υ.  ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

1.  1ο ΓΕ.Λ. Κομοτηνής 

2.  3ο ΓΕ.Λ. Κομοτηνής 

3.  Γυμνάσιο Σαπών 

4.  ΓΕ.Λ. Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης Σαπών 

6. Γυμνάσιο Ιάσμου 

 

ΑΔΑ: ΩΦΧΠ46ΜΤΛΗ-Λ7Ι



6. Σ.Δ.Ε.Υ.  1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

1. 1ο Γυμνάσιο Κομοτηνής 

2. Μουσικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις  Κομοτηνής 

3. 4ο Γυμνάσιο Κομοτηνής 

4. 2ο ΓΕ.Λ. Κομοτηνής 

5. Μειονοτικό Γυμνάσιο – Λύκειο Κομοτηνής 

 

                                                                                                               Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
 
          
                                                                                                                 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ  
 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. ΥΠΑΙΘ, Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (deae@minedu.gov.gr). 
2. ΥΠΑΙΘ, Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ-ΕΒΠ  (eep-evp@minedu.gov.gr). 
3. ΚΕΔΑΣΥ ΑΜΘ. 
4. ΔΔΕ & ΔΠΕ ΑΜΘ. 
5. ΣΜΕΑΕ & Σχολικές Μονάδες Γενικής Εκπ/σης (μέσω των Δ/νσεων Εκπ/σης). 

 

mailto:deae@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΦΧΠ46ΜΤΛΗ-Λ7Ι


		2021-08-20T11:34:12+0300
	Athens




